

# Årsredovisning

för

## JN Service AB

556953-2269

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Felix Boyewa, Styrelseledamot  
2024-06-18

Styrelsen för JN Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget säljer vitvaror och reservdelar till vitvaror samt sköter installationer, service, reparation och underhåll av vitvaror.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med 2022 då man under slutet av 2022 märkte av en ökad ordergång både på befintliga och nya kunder vilket gjorde att ytterligare en person anställdes. Under hösten 2023 märktes dock en ordernedgång vilket gör att för 2024 prognostiseras en minskad omsättning. Med anledning av den minskade ordergången har bolaget även dragit ned på personal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 940	4 945	5 031	1 720
Resultat efter finansiella poster	270	860	154	-339
Soliditet (%)	34	60	12	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	83 064	515 001	<b>648 065</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-550 000		<b>-550 000</b>
Balanseras i ny räkning		515 001	-515 001	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-24 000		<b>-24 000</b>
Årets resultat			162 886	<b>162 886</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>24 065</b>	<b>162 886</b>	<b>236 951</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (fg år 24 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 065
årets vinst	162 886
	<b>186 951</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	186 951
	<b>186 951</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 940 297	4 944 708
Övriga rörelseintäkter		226 756	113 326
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 167 053</b>	<b>5 058 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Främmande tjänster		-57 506	-4 599
Handelsvaror		-2 669 407	-649 986
Övriga externa kostnader		-1 186 710	-1 096 665
Personalkostnader	2	-2 967 093	-2 429 792
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 308	-28 308
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 909 024</b>	<b>-4 209 350</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>258 029</b>	<b>848 684</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 466	12 645
Ränteintäkter		65	10
Räntekostnader		-272	-1 084
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 259</b>	<b>11 571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>270 288</b>	<b>860 255</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-71 000	-210 000
Förändring av överavskrivningar		7 494	-1 427
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-63 506</b>	<b>-211 427</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>206 782</b>	<b>648 828</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 896	-133 827
<b>Årets resultat</b>		<b>162 886</b>	<b>515 001</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 656	99 964
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>71 656</b>	<b>99 964</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	424 809	412 342
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>424 809</b>	<b>412 342</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>496 465</b>	<b>512 306</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		623 961	576 548
Övriga fordringar		59 413	12 568
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 452	188 285
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>914 826</b>	<b>777 401</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 318	139 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>34 318</b>	<b>139 127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>949 144</b>	<b>916 528</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 445 609</b>	<b>1 428 834</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

24 065

83 064

Årets resultat

162 886

515 001

**Summa fritt eget kapital**

**186 951**

**598 065**

**Summa eget kapital**

**236 951**

**648 065**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

306 000

235 000

Ackumulerade överavskrivningar

23 090

30 584

**Summa obeskattade reserver**

**329 090**

**265 584**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

109 638

93 995

Skatteskulder

0

26 286

Övriga skulder

595 568

233 771

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

174 362

161 133

**Summa kortfristiga skulder**

**879 568**

**515 185**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 445 609**

**1 428 834**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Bilar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 593	141 593
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>141 593</b>	<b>141 593</b>
Ingående avskrivningar	-41 629	-13 321
Årets avskrivningar	-28 308	-28 308
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 937</b>	<b>-41 629</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>71 656</b>	<b>99 964</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	412 342	506 844
Tillkommande fordringar	12 467	37 644
Avgående fordringar	0	-132 146
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>424 809</b>	<b>412 342</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>424 809</b>	<b>412 342</b>

**Underskrifter**

Trelleborg 2024-06-17

*Felix Boyewa*  
Felix Boyewa

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

*Christian Rosén*  
Christian Rosén  
Auktoriserad revisor
